

Murermester Anders Vind ApS

Vestervang 6
6862 Tistrup
CVR-nr. 37307785

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Anders Fredensborg Vind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Anders Vind ApS

Vestervang 6

6862 Tistrup

CVR-nr.: 37307785

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anders Fredensborg Vind

Tina Fredensborg Vind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive bygge- og arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 422 t.kr. mod et overskud på 43 t.kr. sidste år, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.622.089	2.788.361
Personaleomkostninger	1	(4.071.524)	(2.675.501)
Af- og nedskrivninger		<u>(48.728)</u>	<u>(42.260)</u>
Driftsresultat		(498.163)	70.600
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.138)</u>	<u>(14.932)</u>
Resultat før skat		(540.301)	55.668
Skat af årets resultat	2	<u>118.000</u>	<u>(13.100)</u>
Årets resultat		(422.301)	42.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(422.301)</u>	<u>42.568</u>
		(422.301)	42.568

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.479	151.735
Materielle anlægsaktiver	3	139.479	151.735
Anlægsaktiver		139.479	151.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		556.638	576.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.945	5.045
Udskudt skat		112.000	0
Andre tilgodehavender		74.800	46.016
Periodeafgrænsningsposter		43.294	21.185
Tilgodehavender		789.677	648.279
Omsætningsaktiver		789.677	648.279
Aktiver		929.156	800.014

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(379.733)	42.568
Egenkapital		(329.733)	92.568
Udskudt skat		0	6.000
Hensatte forpligtelser		0	6.000
Bankgæld		54.940	68.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		584.460	186.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.115	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	7.100
Anden gæld		552.374	439.397
Kortfristede gældsforpligtelser		1.258.889	701.446
Gældsforpligtelser		1.258.889	701.446
Passiver		929.156	800.014
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	42.568	92.568
Årets resultat	0	(422.301)	(422.301)
Egenkapital ultimo	50.000	(379.733)	(329.733)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.603.161	2.436.360
Pensioner	363.315	172.655
Andre omkostninger til social sikring	81.465	45.166
Andre personaleomkostninger	23.583	21.320
	4.071.524	2.675.501
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	7.100
Ændring af udskudt skat	(118.000)	6.000
	(118.000)	13.100
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		183.995
Tilgange		36.472
Kostpris ultimo		220.467
Af- og nedskrivninger primo		(32.260)
Årets afskrivninger		(48.728)
Af- og nedskrivninger ultimo		(80.988)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		139.479
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	473.454	298.382

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	654.098	184.500
Eventualforpligtelser i alt	654.098	184.500

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ATV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
